BEDIENUNGSANLEITUNG
kapazitiver
Touch-PC
fay-002
Deutsch - 2
Copyright © 2018-2020 faytech AG
Inhaltsverzeichnis
Vorwort 4

   Bischhäuser Aue 10
   37213 Witzenhausen
   Germany
Gemäß EMV-Richtlinie 2014/30/EU, LVD Richtlinie 2014/35/EU, Funkanlagenrichtlinie 2014/53/EU,
RoHS Richtlinie 2011/65/EU (einschließlich der Änderung 2015/863/EU) und FCC Part 15 wird erklärt,
dass die folgenden, unter der Marke faytech vertriebenen Produkte:
Die Firma faytech AG bestätigt hiermit, dass die bezeichneten Produkte mit der Richtlinie des Rates der
Europäischen Union zur Angleichung der Rechtsvorschriften der Mitgliedstaaten über die
elektromagnetische Verträglichkeit, LVD Richtlinie, Funkanlagenrichtlinie und RoHS Richtlinie
(2014/30/EU, 2014/35/EU, 2014/53/EU, 2011/65/EU, 2015/863/EU), sowie der US Richtlinie FCC Part
15 übereinstimmen.
Series Product Description Model
7’’-22’’ Capacitive Touch PC
7” Capacitive Touch PC FT07N2807W2G64GCAP
8” Capacitive Touch PC FT08N2807W2G64GCAP
10” Capacitive Touch PC FT10J1900W4G64GCAP
10.1” Capacitive Touch PC FT101J1900W4G64GCAP
12.1” Capacitive Touch PC FT12J1900W4G64GCAP
13.3” Capacitive Touch PC FT133J1900W4G64GCAP
15” Capacitive Touch PC FT15J1900W4G64GCAP
15.6” Capacitive Touch PC FT156J1900W4G64GCAP
17” Capacitive Touch PC FT17J1900W4G64GCAP
19” Capacitive Touch PC FT19J1900W4G64GCAP
21.5” Capacitive Touch PC FT215J1900W4G64GCAP
Anhang
Deutsch - 26
Zur Beurteilung der Erzeugnisse wurde nachfolgenden harmonisierten Normen geprüft: